
Sieviešu Hokeja Attīstības līga

Line-ups (TUK - KLG)
Date: 14.12.2025 Location: Jelgavas ledus halle Start time: 14:37 Game No.: 40

Referees
PARADOVSKIS Oļegs
NAMIĶIS Kristaps

Linespersons

HK TUKUMS HC Klaipėda Girls

Goalkeepers
No. Surname, name
9 ZIMERTE Linda

Goalkeepers
No. Surname, name
24 KAŠČENUKA Jekaterina

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 F KONCEVOJA Agnese
16 F MAURIŅA Renāte
17 F SURVILLO Justīne
19 F DJUBINA Aleksandra
22 F BITE Kima
25 F TURIŠČEVA Elizabete
28 F GEIDE Sabīne
33 F UPĪTE Klēra
36 D KURMEĻOVA Sofija
51 F ŠARIPOVA Regīna
84 F SAULĪTE MČEDLIŠVILI Evita
86 F SPORĀNE Digna
88 F BREČA Maija

Line-ups
No. Pos. Surname, name
4 D BUKOLOVA Natalja
11 F NAZARENKO Irina
13 F JURALOVIČ Natalija C
15 F ARŽANOVSKAJA Anastasija
20 F NIKAITĖ Morta
26 F BIELSKYTĒ Ieva
30 D POČIUTĖ Gabija
31 F TARLOVIENĖ Dovilė A
33 F DAILIDENAITE Toma A
41 D ŠIMKUTĖ Urtė

Head coach:
VILMANIS Aigars

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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PARADOVSKIS Oļegs
NAMIĶIS Kristaps
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HK TUKUMS HC Klaipėda Girls

Goalkeepers
No. Surname, name
9 ZIMERTE Linda

Goalkeepers
No. Surname, name
24 KAŠČENUKA Jekaterina

Line-ups
No. Pos. Surname, name
36 D KURMEĻOVA Sofija
4 F KONCEVOJA Agnese
16 F MAURIŅA Renāte
17 F SURVILLO Justīne
19 F DJUBINA Aleksandra
22 F BITE Kima
25 F TURIŠČEVA Elizabete
28 F GEIDE Sabīne
33 F UPĪTE Klēra
51 F ŠARIPOVA Regīna
84 F SAULĪTE MČEDLIŠVILI Evita
86 F SPORĀNE Digna
88 F BREČA Maija

Line-ups
No. Pos. Surname, name
41 D ŠIMKUTĖ Urtė
26 F BIELSKYTĒ Ieva
15 F ARŽANOVSKAJA Anastasija
13 F JURALOVIČ Natalija C
20 F NIKAITĖ Morta
4 D BUKOLOVA Natalja
30 D POČIUTĖ Gabija
31 F TARLOVIENĖ Dovilė A
11 F NAZARENKO Irina
33 F DAILIDENAITE Toma A

Head coach:
VILMANIS Aigars

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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